                [image: image1.jpg]


   RETRIEVER KLUB  CZ - spolek
	BONITACE PSŮ - OVĚŘENÍ VROZENÝCH VLASTNOSTÍ RETRIEVERŮ

DATUM:  15. 9. 2024
MÍSTO:  Blevice
POŘADATEL:  RK. CZ, zastoupený: E. Černá
ROZHODČÍ: Eva Černá
	povaha
	chování po výstřelu
	nos  
	aport v terénu
	vodění na vodítku
	vodění volně
	ochota k práci ve vodě
	aport z vody
	kontakt s vůdcem
	vrozená chuť k práci  
	SPONZOR:

Delikan
CHS Benison



	pořadí
	jméno psa 
	pohlaví
	plemeno
	vůdce
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	body
	poznámka

	1.
	Holly Black Horské vršky
	F
	LR
	Pacholíková Irena
	S
	4
	4
	4 Z
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	232
	1. místo

	2.
	Honey Princess Horské vršky
	F
	LR
	Pacholíková Irena
	S
	4
	4
	4 Z
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	229
	2. místo

	3.
	Excellent Ema Best Nice Friend
	F
	LR
	Petra Bednářová
	S
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	222
	3. místo

	4.
	Garry Gulliver Alfa Sirius
	P
	LR
	Pařízková Klára
	S
	4
	3
	1
	3
	3
	4
	1
	2
	4
	153
	

	5.
	Balloe Oro Amalia
	P
	GR
	Markéta Suchá
	S
	3
	2
	0
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	N
	

	6.
	Kiss From Violet de ria Vela
	P
	CCR
	Blahoutova Serbusova Lenka
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	odhlášen

	7.
	Jo-Bear Fantasy Fly
	P
	GR
	Kaiml Roman
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	odhlášen

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Z = aport se zvěří

